"Karena kesombongan (mereka) di bumi dan karena rencana

(mereka) yang jahat. Rencana yang jahat itu hanya akan menimpa orang yang

merencanakannya sendiri."

15 Abū al-Ḥusein Ahmad ibn Fāris ibn Zakariya (w. 395 H.), Mu‘jam Maqāyīs al-Lugah

(Cet. I; Beirut: Dar Iḥya al-Turaṡ al-‘Arabiy, 1422 H.-2001M.), h. 1001
16 Abu Ḥayyan al-Andalusiy, Al-Baḥr al-Muḥiṭ..., juz 6, ( Lebanon: Dar Al-kutub Al-

Ilmiyyah) h. 30